complexas e singulares que serão impostas ao corpo jurídico desta sociedade de 

advogados e qualificação de seus integrantes, bem como em atenção aos preços 

praticados no âmbito do Estado do Piauí e de outras unidades da federação, faz-se 

a seguinte proposta de trabalho, cujo preço é: a importância de R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais) a título de contraprestação pecuniária contratual, cujo 

pagamento do referido valor dar-se-á mensalmente e no qual já estarão todas 

as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, 

inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,